
Uchwała Nr 15/2022 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Narcyzy 

Żmichowskiej w Rzeczycy 

z dnia 13 września 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy 

 
Na podstawie art. 4 Rozporządzenia MEN w sprawie szczegółowej organizacji publicznych 

szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. 2019 poz. 502) oraz art. 2.1 pkt 3 i art. 14 

Rozporządzenia z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego 

przedszkola oraz publicznych szkół (Dz.U. 2001 r. nr 61, poz. 624, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
Rada Pedagogiczna zatwierdza plany pracy przedstawione przez nauczycieli. 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Agata Ewa Ostalska 


